DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 06 de agosto de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 030

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS
E LICITAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº23/2019

O Prefeito Municipal de General Câmara, no uso de suas atribuições,
homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: TOMADA
DE PREÇO Nº   23/2019, do tipo menor preço global. Objeto:
Prestação de Serviços de mão de obra para reforma da Unidade de
Saúde Central, na Rua Januário Batista, nº 531, à empresa Osmani
Antônio de Bortoli Gonçalves - CNPJ 32.342.864/0001-88, através do
contrato 150/2019, com o valor global de R$ 8.600,00 (oito mil e
seiscentos reais).

General Câmara, 31 de julho de 2019.

Helton Holz Barreto

Prefeito Municipal
_________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 150/2019. Processo nº 193/2019. Tomada de Preço
nº23/2019. Contratante: Município de General Câmara/RS. Contratada:
Osmani Antônio de Bortoli Gonçalves, CNPJ 32.342.864/0001-88.

Objeto: Prestação de Serviços de mão de obra para reforma da Unidade
de Saúde Central, na Rua Januário Batista, nº 531. Valor Global:
R$8.600,00. Prazo de execução: 60 dias. Base Legal: Lei Federal
8.666/93.

General Câmara, 31 de julho de 2019.

Helton Holz Barreto
Prefeito Municipal

_________________________________________________________

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-08-06T11:59:40-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080